
Ongenae Henk

De raet Wesley

Ackerman Wouter

Cauhape Herve

8083

8113

8113

8057

G.T.C. GAVERE

T.C. OOSTAKKE

T.C. OOSTAKKE

T.C. MERELBEK

0875398

2257095

0768586

0786109

10

3

3

5

1

Smet Eddy

De Cuypere Pascal

Goovaerts Christophe

Geldolf Tobias

8065

8093

8093

8113

T.C. WACHTEB

T.C. RACSO

T.C. RACSO

T.C. OOSTAKKE

2050968

0053723

2007148

2136771

3

10

5

10 2

Ongenae Henk

Goovaerts Christophe

De Cuypere Pascal

Cauhape Herve

4/6 - 7/5 - 10/7

6/4 - 5/7 - 10/8

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

1/
Club : 8113 T.C. OOSTAKKER  Wedstrijdleider : 0207260 Coene Jan
Tornooi : 202181131 35ste OostakkersTennis Tour -  Enkel - Dubbel van 20/06/2021 tot 03/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cauhape Herve

6/1 - 6/0

Van den Broeck Yves

Van De Wiele Tom

Diakhité Tidiane

Van Den Bergh Claudio

8083

8113

8113

8083

G.T.C. GAVERE

T.C. OOSTAKKE

T.C. OOSTAKKE

G.T.C. GAVERE

0875399

2017060

2138869

0824768

5

3

3

5

1

Van Koeckhoven Ronny

Devroe Sven

Hoogewijs Stef

Stevens Rob

8065

8093

8093

8113

T.C. WACHTEB

T.C. RACSO

T.C. RACSO

T.C. OOSTAKKE

2049623

2036227

0537717

2136536

3

3

5

5 2

Van den Broeck Yves

Hoogewijs Stef

Devroe Sven

Van Den Bergh Claudio

De Cuypere Pascal
Devroe Sven

Cauhape Herve
Van Den Bergh Claudio

Van Den Bergh Claudio

1


